令和２年 ９月吉日

乗馬団体 各位

山 梨 県 馬 術 連 盟
会長 土橋 亨（公印略）

小淵沢トライアルシリーズ開催のご案内
日本馬術連盟公認 障害飛越、馬場馬術（カテゴリー★）

 拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

 この度、山梨県馬術競技場におきまして１０月２４日(土)～２５日(日)の日程で『小淵沢

トライアルシリーズ』(公認)カテゴリー★を開催させていただく運びとなりました。
 つきましては、多くの皆様にご参加いただきたく、競技種目を同封させて頂きますのでご

高覧ください。
なお、実施要綱及びエントリー用紙などにつきましては郵送をご希望される場合は、お手

数ですが山梨県馬術連盟事務局までご連絡ください。または、下記ＵＲＬ、およびＱＲコー

ドから山梨県馬術連盟ホームページにアクセスしダウンロードすることも可能です。

 また、『小淵沢トライアルシリーズ』は１１月２１日(土)～２２日(日)にも開催を予定して

おります。
敬具

山梨県馬術連盟 〒408-0044 山梨県北杜市小淵沢町 10060-3 (事務局 広部)
        ＴＥＬ 0551-36-3798  ＦＡＸ 0551-36-6311

山梨県馬術連盟ホームページ          http://www.yamanashikenbaren.com/